様式第３号（第１０条関係）

年  月  日
豊田市⾧ 様

（届出者）
（郵便番号）

所 在 地

 名 称

 （フリガナ）

代 表 者氏名
 電 話 番 号 （    ）

  令和  年度 文化財保存事業事前着手届

令和  年度の文化財保存事業につきまして、補助金の交付決定通知を受ける前に着手した
いので、豊田市文化財保存事業補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり届け出ます。

補助事業の種類

□ 有形民俗文化財保存維持事業
□ 無形民俗文化財保存維持事業
□ 伝統的郷土芸能保存維持事業
□ 郷土の先人顕彰事業

事前着手年月日     年   月   日

事前着手の理由

□ 年間を通して団体を維持するため
□ 緊急を要する修繕又は期間を要する修繕を行うため
□ その他事業の性格上やむを得ない事由があるため

（事由                      ）

備考 １ この届出により補助金の交付決定が確約されるものではないことを承諾します。
２ 補助金の交付決定がなされなかった場合又は補助金の交付決定の前に天災等により

事業を中止した場合は、事前着手に係る費用を届出者（届出者と申請者が異なる場合
は、申請者）が負担することを承諾します。